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  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14   марта  2014 года
                                                                                              № 116
О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального образования» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в связи с перераспределением денежных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального образования» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 806 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. в Программе в разделе «Финансовое обеспечение программы» цифры  «321 675,0» заменить цифрами «322 724,70», цифры «179 832,7» заменить цифрами «180 882,4»; цифры «67 631,3» заменить цифрами «68 681,0»;
1.2. в приложении 2 к программе в разделе «Финансовое обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы и в разделе 3 подпрограммы цифры «11 912,2» заменить цифрами «12 961,9», цифры «3 783,0» заменить цифрами «4 832,7»;
1.3. в разделе «Целевые показатели подпрограммы» Паспорта подпрограммы после слов «- обеспечение освещения улиц, дворовых территорий;» дополнить новым абзацем «- наличие проектно-изыскательских работ;»;

1.4. в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы»после слов «- Обеспечение освещения улиц, дворовых территорий годовым объёмом потребляемой электроэнергии – 308,8 тыс. кВтч» дополнить новым абзацем  «- наличие проектно-изыскательских работ, да/нет;»;

	1.5. в таблице № 2 раздела 4 подпрограммы «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

№ п/п
	Наименование          
	Годы

	
	
	План 2014
	План 2015
	План 2016

	7.
	 Наличие проектно-изыскательских работ, да/нет
	да
	-
	-


1.6. в приложении приложения 2 к программе:
1.6.1. в п. 1.1 цифры «3 544,3» заменить цифрами «3 994,0», цифры «1 124,3» заменить цифрами «1 574,0»;

1.6.2. в строке «Итого по задаче 1» цифры «4 474,3» заменить цифрами          «4 924,0», цифры «1 434,3» заменить цифрами «1 884,0»;
1.6.3.
дополнить Перечень основных мероприятий подпрограммы (Приложение к подпрограмме), изложив пункт 2.2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

1.6.4. в строке «Итого по задаче 2» цифры «5 827,9» заменить цифрами          «6 427,9», цифры «1 848,7» заменить цифрами «2 448,7»;

1.6.5. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «11 912,2» заменить цифрами          «12 961,9», цифры «3 783,0» заменить цифрами «4 832,7»;


2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации 
ЗАТО Видяево




                                                      В.А. Градов

Приложение 

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от 14 марта 2014 года № 116
Дополнения в перечень основных мероприятий подпрограммы
	№ п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполне-ния (квартал, год)
	Источники финансиро-вания
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Показатели, (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий
	Исполнители, перечень организаций участвующих в реализации основных мероприятий

	
	
	
	
	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Наименование, ед, измерения
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2.2.
	Выполнение проектно- изыскательских работ по строительству линий уличного освещения
	2014-2016
	МБ
	600,0
	600,0
	 
	 
	Наличие ПИР, да/нет
	да
	-
	-
	МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево


